Государственное автономное учреждение здравоохранения
Республики Крым

«Стоматологическая поликлиника г. Феодосии»

ПРИКАЗ

, /£С.2018 г. №  /  . Р /

О назначении ответственного лица
за организацию работы по предотвращению
и выявлению коррупции

В целях реализации Федерального Закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии
коррупции», Закона Республики Крым от 22 июля 2014 года № 36-3PK «О противодействии
коррупции в Республике Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по предотвращению и выявлению
коррупции в Государственном автономном учреждении здравоохранения Республики Крым
«Стоматологическая поликлиника г. Феодосии» юрисконсульта - Фаренюка И.
2. Настоящий приказ довести до сведения исполнителя.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Л.О. Макарова

Г ЛА В НЫЙ В Р А Ч

Л . О .  МАКАР ОВ А